
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вищий навчальний приватний заклад "Дніпровський гуманітарний університет"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «17» серпня 2018 року №140-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний приватний заклад 
"Дніпровський гуманітарний університет" у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «17» серпня 2018 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Негодченко О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Вищий навчальний приватний 
заклад "Дніпровський 
гуманітарний університет"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 140-с

081 Право Приватна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5096193 Балицька Олена Русланівна 49576986 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0226401 право 117,912

4759309 В`ялий Дмитро Валентинович 47979755 EH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

право 126,786

4457905 Власова Ольга Олександрівна 38032976 HP 28.05.2010 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0283564 право 135,456

5121352 Дєєв Данило Дмитрович 50018036 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240434 право 127,092

5124467 Ємельянов Сергій Сергійович 22136190 HP 21.06.2003 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

право 131,172

4428665 Жукова Катерина Костянтинівна 36132308 HP 26.06.2009 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0230251 право 121,584



4941604 Залевський Даніїл Євгенович 46315673 HP 27.06.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

право 130,152

5132881 Іванченко Максим Валерійович 15190203 HP 22.06.2001 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

право 131,988

4617536 Ільїн Олександр Леонідович 46298087 HP 31.05.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0336140 право 120,462

4454347 Кільчинська Анастасія Анатоліївна 50313946 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0076275 право 150,96

5039655 Кіпіані Важа Бічікович 48011497 HP 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0259343 право 151,164

5110324 Марченко Єлизавета Олегівна 50326825 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0021579 право 166,974

3881099 Мороз Артем Юрійович 50336089 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0049850 право 129,642

4244043 Поліщук Владислав Сергійович 50440075 TA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0039742 право 134,946

4329430 Рябошапка Вікторія Романівна 49546916 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0098203; 0184155 право 109,446

5022372 Сипоренко Анастасія Євгенівна 44263084 HP 01.06.2013 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0335976 право 122,91

4981505 Скоробогатько Дмитро Олександрович 49543489 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0163639 право 133,62

4759472 Тарасенко Олег Олександрович 42523751 HP 12.05.2012 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

право 133,518

4805748 Фандєєва Вікторія Олександрівна 50336693 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0099499 право 118,83



4525709 Ходарін Олександр Олександрович 46154240 CE 31.05.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0334494 право 163,71

4086951 Храброва Дарія Віталіївна 49522760 HP 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0331533 право 132,396

3887505 Чапала Дмитро Валерійович 18111372 HP 21.06.2002 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0026092 право 144,636

5148380 Чебан Крістіна Анатоліївна 50332587 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0016698 право 125,888

4780810 Шепеленко Дмитро Максимович 50154146 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0204568 право 165,444

4803439 Янковська Ірина Андріївна 50477377 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112477 право 137,645


